
                       ZARZĄDZENIE NR 1503/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                       Z DNIA 3 września 2004 roku

w sprawie przeznaczenia części powierzchni nieruchomości Żłobka nr 22 w Krakowie
na os. Tysiąclecia 14, na działalność statutową Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
nr 4 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), zarządza się 
co następuje:

§ 1
Przeznacza się część powierzchni nieruchomości Żłobka nr 22 wynoszącą 151,5 m2

na os. Tysiąclecia 14, na działalność statutową Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 4 
w Krakowie. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


